別記様式第１
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金交付申請書

　　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金について　　　円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

添付書類

1　補助事業計画書（様式第１）
　2　事業経費等概算書（様式第２）

別記様式第２
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金実績報告書

　　年　月　日付け栃木県指令工第　号で交付決定の通知があった　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金について、栃木県補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

　1　実績報告書（様式第８）
　2　事業経費決算書（様式第９）

別記様式第４

　　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　円

　　年　月　日付け栃木県指令工第　号で額の確定の通知があった　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金を上記のとおり交付されるよう栃木県補助金等交付規則第18条の規定により請求します。

　　年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

振込口座
銀行名
支店名
口座番号
口座名義

様式第１　補助事業計画書
	品目名

	問題・課題

	事業目的

	事業内容

	見込まれる効果

	活動期間
	　　年　　月　～　　　年　　月

様式第２　事業経費等概算書

	1　事業経費
	金額
（単位：千円）

	謝金

	旅費

	庁費

	委託費

	事業経費計

	3　スケジュール

	活動内容
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

様式第３
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金変更申請書

　　年　月　日付け栃木県指令工第　号で交付決定の通知があった　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金について、栃木県補助金等交付規則第6条第1項第1号の規定により、下記のとおり活動内容の変更を申請します。

記

1　事業名

2　変更する活動内容

3　変更する理由

様式第４
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金に係る活動中止・廃止申請書

　　年　月　日付け栃木県指令工第　号で交付決定の通知があった　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金について、栃木県補助金等交付規則第6条第1項第3号の規定により、下記のとおり活動内容の中止・廃止を申請します。

記

1　事業名

2　中止・廃止する活動内容

3　中止・廃止する理由

様式第５
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金に係る活動遅延等報告書

　年　月　日付け栃木県指令工第　号で交付決定の通知があった　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金について、下記のとおり事故等があったので、栃木県補助金等交付規則第6条第1項第4号の規定により報告します。

記

1 事業名

2 事業の進捗状況

3　事業に要した経費

4　事故等の内容及び原因

5　事故等に対する措置

様式第６
年　月　日

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金に係る産業財産権届出書

　年　月　日付け栃木県指令工第　号で交付決定の通知があった　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金について、下記のとおり産業財産権の出願・取得（譲渡、実施権の設定）をしたので、とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金交付要領第4条第4号の規定により届け出ます。

記

1　発明題目

2　種類（番号及び産業財産権の種類）

3　出願又は取得

4　内容

5　相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）

様式第７

栃木県知事　様

申請者住所
代表者氏名

とちぎの伝統工芸品等振興支援事業活動状況報告書

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業について、本書のとおり報告します。
	品目名

	事業内容

	得られた成果

	活動期間
	　　年　　月　～　　　年　　月

(注) 箇条書き等により、補助事業に関する成果等を分かりやすく記述し、必要に応じて成果品、写真、新聞、専門誌の記事等を添付すること。

様式第８
実績報告書

１　実施事業の概要
	品目名

	事業内容

	得られた成果

	活動期間
	　　年　　月　～　　　年　　月

２　事業実績の詳細
(注)箇条書き等により、補助事業に関する成果等を分かりやすく記述し、必要に応じて成果品、写真、新聞、専門誌の記事等を添付すること。

様式第９

事業経費決算書
	経費区分
	内　　　　　　　訳
	決算額（円）

	謝金

	旅費

	庁費

	小により新たに生生じた技術的な課題とその対応につついてた、様式第

	委託費

	事業費合計

様式第１０
番　　　号
年　　月　　日
栃木県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金に係る取得財産等の処分承認申請書

　年度とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金により取得した財産を、下記のとおり処分したいので、とちぎの伝統工芸品等振興支援事業費補助金交付要領第１２条の規定により承認を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　取得財産の品目及び取得年月日

２　取得価格及び時価

３　処分の方法

４　処分の理由